OFFICE EDUCAR LTDA, inscrita no 

CNPJ de nº 58.340.265/0001-19 - Objeto: Contratação de 

prestação de serviços de fortalecimento de gestão educacional 

municipal: Qualificação da liderança educacional com processo 

seletivo interno para gestores escolares – Valor global: R$ 

91.692,29 (noventa e um mil, seiscentos e noventa e dois reais e 

vinte e nove centavos) – Vigência – 03 (três) meses.